



■ GÜNCEL, SAYFA 9

Yandaş baro TEHLİKESİ

CHP'li **Alpay Antmen**, çoklu baro sistemi için "Avukat adayları yandaş barolara üye yapılacak. Kendisine yakın barolarda genç avukatların çoğunlukta olması istenecek" dedi.



Antmen: Çoklu baro en çok genç avukatları etkileyecek



Alpay Antmen

AKP iktidarının TBMM'ye sunduğu ve kamuoyunda çok tartışılan ve yine kamuoyunda 'çoklu baro' olarak bilinen yasa teklifine ilişkin olarak tartışmalar dinmek binmiyor. Teklifin, genç avukatları ve avukat adaylarını da ister istemez olumsuz etkileyeceğini belirten TBMM Adalet Komisyonu üyesi CHP Mersin Milletvekili Alpay Antmen, "Öncelikle bu avukat adayları yandaş barolara çekmek ve üyesi yapılmak istenecek. Sonuçta sendikalarda yaptıklarının bir benzerini

AKP anlaşıldığı kadarıyla buralarda da yapmak istiyor. Kendisine yakın barolarda genç avukatların ya da diğer avukatların çoğunlukla olmasını isteyecekler. Kamuoyu yakından takip ediyor. AKP iktidarı kendisine yakın olan sendikanın üye sayısını zaman içinde arttırdı. İnsanlar ister istemez etkilendi oraya gitti. Nedeni ne olursa olsun çalışanlar orada olmak durumunda kaldı. Şimdi benzer bir uygulamayı burada da görmek mümkün olacaktır. Bu çok yanlış bir anlayış be-

raberinde getiriyor. Avukatları çok olumsuz etkileyecekken, genç avukatları, avukat adaylarını etkilemesi zaten mümkün olmaz" dedi.

Bu yasanın oluşturduğu sancılar önümüzdeki dönemde adliyelerde de görmenin mümkün olacağına dikkat çeken Antmen, "Yargı bağımsızlığının ortadan kalkması nedeniyle maalesef hakimler davalarında bir gözülle Hakimler Savcılar Yüksek Kurulu'na bakmak zorunda kalıyor. Benzer bir şekilde orada da iktidar yakın barolar ne diyor diye

bakmaması düşünülemez maalesef. AKP bunları hiç hesap etmeden bu teklifi getirdi ve yasalaştırıyor" ifadelerini kullandı.

Baroların ekonomik olarak da etkileneceğinin altını çizen Antmen, "Baroların aldığı adli yardım, çoklu baro sisteminde nasıl dağıtılacak? Bu ayrı bir sorun. Sonuçta neresinden bakarsanız bakın AKP bu yasa teklifiyle bir zar artı bu zarın hep yekmi, yoksa düşüş mi geleceğini açıkçası bilmiyor" diye konuştu.

■ Fatih Erboz